LEI §? 2,595, 12E 22 DE JULHO DE 1993. .

" Co~cede perpetuidade ã sepultura- 555, quadra 19 do C~••tério de t';ova19uacull.
·Autor: Vereador ROGl!RIOMARTlNSl.'lSIIOA

A C;\;~4R." }!U!llCIPA1. DE NOVA lGUAÇIl•. POR SEUS RlU'RESHIIUN

'TES LEGAIS. DECRETAE EU SACIOllO_A SEG1!Im LEI:

Art. 19 - Fica concedida pe;petuidade ã sePultuta 555, qu
ora 19 do Cem.tério de Nova 19uaçu onde se' acham inumados'
os resceis'mortais de ELlZEURODRIGUBS.ALVES-falecido em 1
de junho de 1990',

Art. 29 - 'A família de ELlZEU RODRIGI1I!SALVESfic.am as
sesurados todos os direitos decorrentes da perpetuidade d
que trata o artigo anterior.

À!t. 3"; - Esta l.ei e.ntr~rá em vigor na da~& de sua publiq
<;40. _

PREFElTUR.-I.MUlIICIPALDE NOVAIGUACU.22DE JULHODE 1993;
ALTAHlR GCflES MOREIRA .

MOJaO N.·-__.fJ........I ;} ~ .

ll~lÍs& M\oP-ihiM ~,
'.'llc ••• ~~~.:~º cab~{) ';;~,-,7